
Zarządzenie Nr GK.0050.110.2022
Prezydenta Miasta Jaworzna

z dnia 3 marca 2022 r.

w sprawie ustalenia opłat za usługi przewozowe wykonywane środkami komunikacji miejskiej
przez Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej Sp. z o.o. w Jaworznie.

Na  podstawie  art.  7  ust.  4  pkt  3  w  związku  z  art.  8  pkt  2  i  art.  15  ust.  1  pkt  10  ustawy  z  dnia
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1371)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustala się bezpłatne przejazdy środkami komunikacji miejskiej realizowanymi przez Przedsiębiorstwo Komunikacji
Miejskiej Sp. z o.o. w Jaworznie dla obywateli Ukrainy na podstawie dowodu osobistego, paszportu lub innego
dokumentu mogącego potwierdzić tożsamość i narodowość.

§ 2

Treść zarządzenia należy podać do publicznej wiadomości przez:
1) wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Jaworznie,
2) opublikowanie na stronach internetowych PKM Sp. z o.o. i MZDiM w Jaworznie.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów w Jaworznie.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania do 31 maja 2022 r.

PREZYDENT MIASTA
JAWORZNA

Paweł Silbert

Dokument podpisany elektronicznie.



Rozdzielnik
do  zarządzenia  Nr  GK.0050.110.2022  Prezydenta  Miasta  Jaworzna  z dnia
3 marca 2022 r. w sprawie ustalenia opłat za usługi przewozowe wykonywane
środkami  komunikacji  miejskiej  przez  Przedsiębiorstwo  Komunikacji
Miejskiej Sp. z o.o. w Jaworznie.

Lp.
Otrzymujący 

/imię i nazwisko lub symbol komórki organizacyjnej/
Uwagi

1. OR

2. GK

3. MZDiM

Dokument podpisany elektronicznie.


